
  
AUTOMOBILE CLUB TERNI  

  

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO  

  

n. 4 del 27 marzo 2025  

  

Oggetto: “Ratifica Delibere Presidenziali”. 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO  

 
 
PREMESSO CHE il Presidente dell’Ente, Rag. Giorgio Natali, ha adottato la seguente 
Delibera:  
Delibera n. 6 del 19.11.2024, con cui dispone di approvare il documento “Codice di 
Comportamento Automobile Club Terni”, dando mandato al Direttore dell’Ente di 
provvedere alla pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale nella sezione 
Amministrazione Trasparente – Altri contenuti – Prevenzione della Corruzione. 
 
CONSIDERATO che vi era la necessità e l’urgenza di procedere in merito al fine di 
adempiere con efficienza e celerità alla funzionalità tecnico/amministrativa dell’Ente;  
 
RICONOSCIUTI, come sopra specificato, i motivi indifferibili che legittimavano il 
Presidente ad assumere tali provvedimenti in ottemperanza alle norme Statutarie; 
 
VISTO lo Statuto dell’Ente;  
 
UDITO l’intervento del Direttore in merito;  
 
 

Delibera all’unanimità dei presenti  

 

 

di ratificare a tutti gli effetti di legge la Delibera presidenziale in premessa esplicitata. 

 

 

 

F.to      IL PRESIDENTE  F.to       IL SEGRETARIO  

Rag. Giorgio Natali  Dott. Ferdinando del Prete  

 


